ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2017 №448
г. Барнаул

ГО некоторых правовых актах^
Администрации Алтайского края,
Правительства Алтайского края

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Алтайского края

от 12.05.2017 № 159 «О принятии решений о включении в стаж государ-
ственной гражданской службы государственных гражданских служащих, за-
мещающих должности государственной гражданской службы в органах ис-
полнительной власти Алтайского края, периодов замещения отдельных
должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях
и организациях» следующее изменение:

абзацы десятый, одиннадцатый пункта 5 Порядка принятия решений о
включении в стаж государственной гражданской службы государственных
гражданских служащих, замещающих должности государственной граждан-
ской службы в органах исполнительной власти Алтайского края, периодов
замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на пред-
приятиях, в учреждениях и организациях, утвержденного указанным поста-
новлением, признать утратившими силу.

2. Признать утратившими силу:
постановление Администрации края от 09.10.2015 № 393 «О конкурс-

ных комиссиях Администрации Алтайского края»;
пункт 1 постановления Правительства Алтайского края от 13.09.2017

№ 341 «О некоторых правовых актах Администрации края»;
распоряжение Администрации края от 30.08.2013 № 325-р;
распоряжение Администрации края от 12.10.2015 № 285-р.

Губернатор Алтайского
Председатель Правительства

Алтайского края,
. ^ . „ . . м — л ь Правительства
Алтайского края А.Ь. Карлин